
Id: 4EE0D4AA-48B1-48BF-B77B-2A1F35E08359. Podpisany 
 

 

UCHWAŁA NR XV/100/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy Golina za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Urszula Furmaniak 



Id: 4EE0D4AA-48B1-48BF-B77B-2A1F35E08359. Podpisany 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych rada gminy rozpatruje 

i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

W orzecznictwie wskazuje się, że: "rozpatrywaniu sprawozdań powinna towarzyszyć dyskusja, której 

przedmiotem są kwestie związane z wykonaniem budżetu" (wyrok Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Poznaniu z 14 grudnia 2012 r., I SA/Po 878/12, LEX nr 1235436). 

W związku z powyższym przedstawienie przedmiotowego projektu uchwały rady gminy jest zasadne. 


